
 
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ   

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

     РЕШЕНИЕ 
 

от 18.02.2021 № 21/3-2021 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов 

от 25.10.2018 № 151/13-2018 «Об оплате труда работников муниципальных 

учреждений городского округа Чехов» 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом 

Московской области от 01.06.2007 № 73/2007-ОЗ «О тарифной ставке 

первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих государственных 

учреждений Московской области»  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от 

25.10.2018 № 151/13-2018 «Об оплате труда работников муниципальных 

учреждений городского округа Чехов» следующее изменение: 

1.1. абзац 6 пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«В пределах средств экономии фонда оплаты труда руководители 

муниципальных учреждений городского округа Чехов по согласованию с 

Главой городского округа Чехов, оформленным распоряжением 

Администрации городского округа Чехов, вправе осуществлять 

компенсационные и стимулирующие выплаты с учетом показателей 

результатов труда, утвержденных локальными нормативными актами 

учреждения с учетом мнения представительного органа работников и 

коллективным договором.». 

2.   Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов                     

Г.И. Артамонову.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

 

 

 

 



 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Д.А. Давыдова.  

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов       Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов    

     

   Г. С. Козина                           Г. И. Артамонов 

 

 

 


